DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$61.150
$0
$11.619
$0

$72.769

SON: SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CAR25TSA CARRO TERMOPANEL AL-25 SIMPLE AJUSTABLE 50 KGS
(ALLEN)

12 UND $1.290 0% $15.480

DOMI3585 CERRADURA PUERTA DOMI 3585-CILINDRO 60MM